АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 08 июля 2021 года № 219
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения правового акта администрации Павловского
сельского поселения Павловского района, в соответствие с Федеральным
законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского
сопровождения контрактов», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 08 июля 2021 года № 219 «Об
определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского
поселения Павловского района» изложив абзац 3 пункта 1 постановления в
новой редакции:

«не менее 500 млн. рублей - условие о банковском сопровождении
контракта, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих
обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг
условиям контракта (расширенное банковское сопровождение».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения
Павловского района (Асафов) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» .www.pav-edin23.ru

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов